
Uchwała Nr XVII / 92 / 2016
Rady Gminy Szczytniki

z dnia 3 marca 2016 roku

w sprawie : zmiany Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Szczytniki na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym / Dz. U. z  2015 r., poz. 1515 z późniejszymi zmianami / 

Rada Gminy  Szczytniki uchwala, co następuje :

§ 1. W Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Szczytniki na lata 2014-2020, stanowiącego załącznik do
uchwały Rady Gminy Szczytniki Nr XLVI/262/2014 z dnia 25 lipca 2014 r. w sprawie : przyjęcia
Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Szczytniki  na  lata  2014-2020,  wprowadza  się  następującą
zmianę:

w  części  5  Karty  projektów,  Karta  projektu  nr  2.1.1.  Dotycząca  opracowania  dokumentacji
strategicznej dla Gminy otrzymuje brzmienie:

KARTA PROJEKTU nr 2.1.1.
Dotycząca opracowania dokumentacji strategicznej dla Gminy 

1. Nazwa projektu Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach : Mroczki Wiel-
kie, Iwanowice – Borek (5732P), Marcjanów (5733P), Marchwacz Kolonia
(5702P), Chojno, Kościany, Krowica Pusta, Marchwacz, Szczytniki – Koby-
larka  (5716P),  Iwanowice  –  Niemiecka  Wieś  –  Główczyn  (5723P),  Staw,
Szczytniki, Strużka, Popów, Murowaniec, Tymieniec, Niemiecka Wieś – Pa-
miątków, Sobiesęki Drugie, Poręby, Cieszyków

2. Obszar realizacji (gmina, wieś, ulica, 
ew. adres)

Gmina Szczytnik

4. Opis istniejącej sytuacji Gmina Szczytniki jest właścicielem 160 k m dróg, w tym ponad 80 km to
drogi o nawierzchni asfaltowej, pozostałe to drogi o nawierzchni kamiennej
lub gruntowej.
Drogi przewidziane do przebudowy wymagają poprawy lub zmiany stanu na-
wierzchni, wykonania poszerzeń oraz mijanek, w części wykonania chodni-
ków.

5. Opis zadań, które są do wykonania w ra-
mach projektu

1 Przygotowanie projektów przebudowy odcinków dróg

2 Uzyskanie stosownych pozwoleń

3 Realizacja poszczególnych zadań

4 Pozyskanie środków zewnętrznych

5

…

6. Cele realizacji projektu - poprawa jakości życia mieszkańców
- wzrost wartości mienia
- wzrost integracji mieszkańców

7. Beneficjenci ostateczni projektu Mieszkańcy Gminy Szczytniki

8. Wykonawca Firma z przetargu
9. Nadzorujący Urząd Gminy Szczytniki, Referat Infrastruktury i Ochrony Środowiska
10. Partnerzy uczestniczący w realizacji 
projektu (jeśli dotyczy)

Brak

11. Przewidywany termin rozpoczęcia i za-
kończenia zadań (zadania tożsame z pkt. 5)

Termin rozpoczęcia Termin zakończenia
1 2014 2022



2 2014 2022
3 2014 2022
4
5
…

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	KARTA PROJEKTU nr 2.1.1.
	Dotycząca opracowania dokumentacji strategicznej dla Gminy

